
Infobrev juli 2024 

Hej föreningen! Här kommer lite information om vad som är på gång. 

Sommaruppehåll för kanslitiderna 
Styrelsen kommer att ta lite sommarledigt under juli och det kommer därför inte att vara 
någon kanslitid i juli. Nästa kanslitid blir tisdagen den 13:e augusti, klockan 18:00. 
Vi kommer att försöka svara på mail även under sommaren, men det kan ta lite längre tid, 
särskilt för ärenden som kräver styrelsebeslut. Som vanligt rekommenderar vi Boappa, där 
svar vanligtvis kommer lite fortare. 

Gallring i cykel och barnvagnsförråd 
Eftersom det börjar bli trångt i cykel och barnvagnsförråden så kommer vi att genomföra en 
rensning under hösten. Vi kommer att gå ut med mer information när det börjar närma sig, 
men om ni vet med er att ni har saker stående som ni inte använder så ofta föreslår att redan 
nu sätta upp lappar med namn och lägenhetsnummer. 
Vi vill också påminna om att cykel och barnvagnsförråden är avsedda just för cyklar och 
barnvagnar. 

Avgiftshöjning 
Som beslutades vid årsstämman kommer avgifterna att höjas successivt för att samla in 
pengar till framtida renoveringar. 
Nästa höjning kommer att vara på 3 % och ske från 1 november (alltså den avgiften som 
betalas i oktober). Därefter kommer nästa höjning, förutsatt att det ekonomiska läget inte 
ändras väsentligt, att ske 1 november 2025 med ytterligare 3 %. 

Renovering av sopsugen 
Samfälligheten som har hand om sopsugen, och som vi i Lavetten Örnen är medlemmar i, 
kommer att påbörja reparationen av sopsugen i september och hoppas bli klara till årsskiftet. 
Reparationen gäller det gemensamma röret som ligger i riktning mot Rissne centrum. När 
det är lagat kommer vi att kunna använda våra sopnedkast igen. Fram till dess får vi tyvärr 
fortsätta att slänga våra sopor i de utställda containrarna. 
Containrarna kommer förhoppningsvis att tömmas oftare än vad som gjorts under våren för 
att förhindra att de blir överfulla, men tänk på att det finns en till container på Ridvägen (vid 
utgången mot Rissne centrum) och soptunnor på Ryttmästarvägen om den närmaste tunnan 
skulle vara full. 
På sikt kommer sopsugssystemet att utökas så att vi får sortering för fler avfallsfraktioner 
(sannolikt restavfall, matavfall, tidningar och plastförpackningar). Det kommer att bli en 
inkastpunkt på varje gård. 
Anledningen är att det finns ett lagkrav på att skilja på matavfall och restavfall. Sundbyberg 
har fått ett undantag för de områden som har en befintlig sopsug, men det undantaget 
kommer att tas bort. 
SAVAB kommer att påbörja upphandlingen av det nya systemet under hösten, men vi har 
inte fått någon konkret information om när det förväntas vara klart. Vi återkommer när vi vet 
mer. 
 
Med detta önskar vi från styrelsen en riktigt skön sommar. 


